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Jäsenet 
Yhdistyksellä on neljä kunniajäsentä: Richard Wagnerin pojantytär Verena Lafferenz-Wagner sekä ohjaaja 
Harry Kupfer Saksasta sekä suomalaiset laulajat Tommi Hakala ja Juha Uusitalo. 
 
 
Hallinto 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 6.3.2010 Kirsti Lehtosen kodissa. 
Puheenjohtajana on toiminut Ilkka Paajanen Kotkasta, varapuheenjohtajana Markus Ilmonen Espoosta, 
sihteerinä Kari-Otso Nevaluoma Espoosta ja rahastonhoitajana Kirsti Lehtonen Helsingistä. Hallituksen 
muina jäseninä Katri Holopainen Espoosta ja Peter Nordman Kotkasta. 
Tilintarkastaja on Seppo Vesterinen ja varatilintarkastaja Pasi Peltonen, molemmat Helsingistä. 
 
 
Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
Yhdistyksen julkaisema Richard Wagner -kulttuurilehti Grane (ISSN 1458-2864) ilmestyi kahtena 
numerona. Molemmissa numeroissa oli 80 sivua sisältäen runsaasti artikkeleita Itävallasta, Saksasta, Tsekistä 
ja Suomesta. Lehti ilmestyi kaksikielisenä, kielinä suomi ja saksa. Lehteä välitettiin myös useille 
kansainvälisille yhteistyötahoille. Kiitämme kaikkia kirjoittajia ja tukijoita. 
Grane on pyydetty lähettämään myös Bayreuthissa sijaitsevan Richard-Wagner-Museum mit Nationalarchiv 
und Forschungsstätte der Richard-Wagner-Stiftung – Haus Wahnfriedin arkistoihin, Saksan kansallis-
kirjastoon sekä Münchenissä sijaitsevaan Bayerische Staatsbibliothek –kirjastoon tieteellistä ja muuta 
julkista käyttöä varten. 
Grane on Kulttuuri-, tiede- ja mielipidelehtien liitto Kultti ry:n jäsenlehti. Grane on ollut esillä Kultin 
kotisivuilla, kulttuurilehtigalleriassa sekä jäsenlehtilistoilla. 
 
 
Tilaisuudet 
5.8.-7.8.2010 yhdistyksen stipendiaatti, laulaja Mika Kares Bayreuthissa. 
4.8.2010 laulaja Mika Kares ja pianisti Hans-Otto Ehrström esiintyivät Bayreuthissa Mariano Rinaldi Gonin 
näyttelyn yhteydessä, samassa tilaisuudessa Ilkka Paajasen esitelmä Ragnarök – wer ist schuldig? 
5.8.-7.8.2010 yhdistyksen ryhmä Bayreuthissa: Parsifal, Lohengrin sekä Nürnbergin mestarilaulajat. 
26.9.2009 Bayreuth-iltapäivä, keskustelua Bayreuthin esityksistä ja niiden herättämistä kysymyksistä. 
 
 
Kotisivu 
RWKY:n kotisivu on löydettävissä osoitteessa: www.suora.net/rwky, mistä löytyy mm. yhteystietoja. 
Kotisivua hoitivat Pasi Peltonen ja Ilkka Paajanen. 
 


